[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
LICITAÇÃO/CONTRATOS

EXTRATO DOTERMO DE ADITAMENTO Nº 79/SME/2014

TERMO DE CONTRATO Nº 96/SME/2008.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2008-0.215.360-3

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
                              SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADO: G4S INTERATIVA SERVICE LTDA
                             CNPJ/MF 02.812.740/0003-10

OBJETO: Contratação de empresa para Execução de Serviços de Conservação e Limpeza de Instalações Prediais, Áreas Internas e Externas, Áreas Verdes, Tratamento de Piscinas e Serviços de Copa nos CEU’s e nas Unidades Escolares da Secretaria Municipal de Educação – LOTE 02.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação EXCEPCIONAL de vigência do Termo de Contrato 96/SME/2008, de 12/06/2014 a 11/08/2014.

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 2.215.635,70 (dois milhões, duzentos e quinze mil, seiscentos e trinta e cinco reais e setenta centavos).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 4.431.271,40 (quatro milhões, quatrocentos e trinta e um mil, duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos)

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 1610.12.368.3010.2.822.3.3.90.39.00.00

DATA DA LAVRATURA DO TERMO DE ADITAMENTO: 11/06/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antônio Cesar Russi Callegari da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; Sr. Carlos Fernando Muniz Loiola, da empresa G4S INTERATIVA SERVICE LTDA.

● Publique-se.
● Após publicação do extrato supra, enviar à SME/CONAE GC para as demais medidas em prosseguimento.
[bookmark: _GoBack]

1
MGSO/mof[image: Descrição: C:\Documents and Settings\d690952\Meus documentos\Minhas imagens\imagem.JPG]
image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO

image2.jpeg